
令和５年２月１０日 

 

生徒及び保護者の皆様へ 

 

                                 東京都立瑞穂農芸高等学校長 

                                       吉 野  剛 文 

（公印省略） 

 

 

大雪警報に伴う自宅学習について（通知） 

 

 

日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、令和５年２月10日10時38分に気象庁より瑞穂町に大雪警報が発令されました。今後降雪が強くなる

可能性があり、ＪＲ八高線やバスの運行、路肩にたまった雪の影響で自転車通学に支障が出る恐れがあるため、

本日、生徒の皆さんを自宅学習させることにいたしました。また、自宅学習の内容に関する指示は別途お知らせ

します。 

何とぞ、御理解と御協力いただきますようお願い申し上げます。 

何か御不明な点がございましたら、下記担当者まで御連絡ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

〔担当〕東京都立瑞穂農芸高等学校  

定時制副校長 徳永 政雄 

電 話 ０４２－５５７－０１４２ 

 

 


